[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕123号

勐海县教育局关于做好《职业教育东西协作行动计划滇西实施方案》2018年第二轮

招生工作的通知

全县各中学：

为认真贯彻落实《教育部办公厅关于印发〈职业教育东西协作行动计划滇西实施方案（2017一2020年）〉的通知》和《关于做好〈职业教育东西协作行动计划滇西方案〉2018年实施工作的通知》精神，进一步做好职业教育东西协作行动计划滇西兜底招生工作，现将2018年招生有关事项通知如下：
一、招生任务

第二轮我州职业教育东西协作行动计划滇西式兜底招生计划招录63人。

二、培养模式

由深圳市对口协作西双版纳州，深圳市2所优质中职学校面向西双版纳州招收建档立卡贫困家庭学生。

三、招生对象及条件

招收西双版纳州建档立卡贫困家庭应往届初中毕业学生和中职2017级学生，原则上18周岁及其以下，本年度重点招生对象为2018年初中毕业应届生。招生对象遵守中华人民共和国宪法和法律。身体健康，符合教育部制定的《普通中等专业学校招生体格检查标准》。

四、报名地点及时间

请报名学生在县教育局职成教股报名及填报志愿并确认，同时请报名学生将面试视频发送报名学校，第二批次录取工作于2018年8月8日至8月19日结束，并完成资格审查工作将汇总表及报名表（含电子版）报送县教育局职成教股。

五、录取

报读职业教育东西协作行动计划的学生，填报志愿后，由县教育局、扶贫部门进行资格审查，通过审查的学生信息由县教育局提交州教育局职成教科，最后由省招生考试院录取考生。

六、资助政策

到深圳接受中职教育的建档立卡贫困家庭学生，享受国家规定的免学费（每生每年2000元）以及国家助学金 ；“雨露计划”每生每年5000元；中国教育发展基金会向接受中等职业教育建档立卡贫困家庭学生资助每生每年2000元；由县级地方财政中安排一定的经费对到深圳市接受职业教育的建档立卡贫困家庭学生予以生活和交通补助。

七、工作要求

（一）各乡镇中学要摸清辖区内建档立卡贫困家庭中职2017级学生底数和2018年应届初中毕业生底数，组织宣传职业教育东西协作行动计划的各项政策规定、报考条件和资助政策，组织辖区内各初中学校动员建档立卡贫困家庭的2018年初中应届毕业生参与报名，切实做好生源发动及输出工作，签订相关安全责任书。

（二）县级中学要动员本校建档立卡贫困户家庭的2018年初中应届毕业生参与报名。

（三）请中职学校组织2017级中职学生回户籍所在地进行报名。

联系人：蔡俊红           电  话：5128598

邮  箱：mhxjyjzcj@163.com
附  件：1.西双版纳州教育局关于做好《职业教育东西协作行动计划滇西实施方案》2018年第二轮招生工作的通知

2.职业教育东西协作行动计划滇西实施方案2018年深圳市第二轮招生计划表（单位：人）

3.云南省2018年职业教育东西协作行动计划滇西实施方案资格审核通过考生名单汇总表

4.云南省2018年职业教育东西协作行动计划滇西实施方案报名资格审核表

5.深圳市第三职业技术学校2018年西双版纳东西协作职校招生网络面试工作方案

6.深圳市博伦职业技术学校2018年西双版纳东西协作职校招生网络面试工作方案

                            勐海县教育局

                                   2018年8月9日
勐海县教育局党政办              2018年8月9日印发